
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ 

НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА» 

301122, Тульская область,  Ленинский район, п. Барсуки,  ул. Пушкина,  д.1 

 тел./факс: 72-95-45  

E-mail: barsuki.shkola@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

15 октября 2024 г. № 124-5 

 

Об утверждении графика приема граждан директором  

МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова  

по вопросам противодействия коррупции 

 

В соответствии со статьей 13.3 федерального закона от 25.12.2008 г. 

№273- ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции, утвержденные 

министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г.), в целях 

профилактики коррупционных правонарушений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие утвержденный график приема граждан 

директором МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова (далее Центр) по вопросам 

противодействия коррупции (приложение). 

2. Ответственному за организацию антикоррупционной политики и 

ведение сайта в Центре заместителю директора по безопасности Зиновьевой 

Е.А. 

- разместить график приема граждан, указанный в п. 1 настоящего 

приказа на информационном стенде. 

- разместить график приема граждан, указанный в п. 1 настоящего приказа 

на официальном сайте Центра. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               Л.А. Кучина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по безопасности                                       Е.А. Зиновьева 

 

mailto:barsuki.shkola@tularegion.org

		2024-10-21T11:26:15+0300
	Кучина Людмила Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




